
 

 

- 
 

SMLOUVA O ZAJIŠT ĚNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ 
 

 
Článek č. I. – smluvní strany 

 
 
ONDŘEJ PROVAZNÍK - S PÍSNĚMI KARLA GOTTA  
a  
KAMILA NÝVLTOVÁ  
v zastoupení: 
 
ROCHESTER MEDIA s.r.o. 
IČO: 09927557 
Roháčova 145/14 
Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha 
 
Bc. Vojtěch Šenkýř, - jednatel společnosti, manažer  
 
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
(dále jen účinkující) 
 
 
& 
 
 
Městské kulturní zařízení Horšovský Týn   
Nám. Republiky 105  
346 01 Horšovský Týn I 
IČ: 003 76 426 

zastoupené:  Leona Císlerová 

Email:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Vyřizuje: Leona Císlerová 
 

 
Článek č. II. – předmět smlouvy 

 
 Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran 

vznikajících v souvislosti s hudebním vystoupením umělce Ondřeje 
Provazníka - S písněmi Karla Gotta a Kamily Nývltové variantě Half-Playback 
rámci akce, pořádané pořadatelem.  

 



 

 

Článek č. III. – povinnost u činkujícího 
 
 Zajistit profesionální hudební vystoupení:  Ondřeje Provazníka - S písněmi 

Karla Gotta a Kamily Nývltové ve variantě halfplayback 
 
datum vystoupení:   28. 7. 2024 
místo konání:   Horšovský Týn  
délka vystoupení:   90 min.  
čas vystoupení:   14:30 - 16:00 
zvuková zkouška:   14:00 - 14:30 
 
 zajistit, že se Ondřej Provazník - S písněmi Karla Gotta a Kamila Nývltová 

dostaví na místo konání akce řádně připraveni a včas, nejpozději však 70. 
minut před časem vystoupení.  

 
 
Účinkující prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které 

by bránily výkonu uměleckého vystoupení. 
 
 
 

Článek č. IV. – povinnosti po řadatele 
 
 Zajistit dostatečnou velikost zastřešeného pódia (min. 9x6 m, 0.5 m vysoké) - 

nebo podobné dle možností 
 
 Zajistit pořadatelskou službu tak, aby nedošlo k újmě na zdraví, či majetku 

učinkujícího a návštěvníků. 
 
 Zajistit 2x uzamykatelnou šatnu s funkčními toaletami nebo šatnu střeženou 

odpovědnou  osobou v blízkosti vystoupení a taktéž zajistit soukromí 
 učinkujícím v těchto prostorách. (nebo podobnou variantu dle 
možností)  

  
 Zajistit 2x hlídané parkovací místo v bezprostřední blízkosti místa konání akce  
 
 Zaslat společně s kopií smlouvy plánek či mapku umístění místa konání. 
 
 Zajistit přístup na místo konání akce min. 4 hodiny před časem vystoupení. 
 
 Zajistit občerstvení pro 3 osob (NAPŘ. Obložené studené sýrovo-masové 

mísy, popř. teplé masové talíře - řízečky atp.), čerstvé pečivo, min. 2x 
 neslazená neperlivá voda, 3x slazená minerálka Mattoni, případně  
 Coca-Cola, Fanta, Sprite, káva, čaj atp.,  

 
 Zajistit dostatečnou a vhodnou propagaci akce. 
 
 Jakékoliv materiály sloužící k propagaci akce (leták, událost na soc. sítích, 

spot aj.) před zveřejněním zaslat ROCHESTER MEDIA ke korektuře či 



 

 

schválení na email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,   ROCHESTER MEDIA provede 
korekturu či schválení písemnou odpovědí mailem, bez prodlení. 

 
 Zajistit produkčního-technika, který bude k dispozici po celou dobu příprav a 

vystoupení. (pořadatel) 
 
 Pořizování video a audio záznamů a umisťování log či bannerů je možné jen 

po předchozí dohodě se zástupcem skupiny 
 
 Zajistit veškeré ostatní organizační náležitosti jako např. ohlášení na MÚ. 

 
 Zajistit profesionální světelnou a zvukovou aparaturu vč. její obsluhy. 
 
 

 
Pořadatel prohlašuje, že v dob ě podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, 

které by bránily provedení koncertu podle této smlo uvy.  
 

Článek č. V. – finan ční vyrovnání 
 

Pořadatel se zavazuje zaplatit ú činkujícímu honorá ř ve výši: 60 000 K č 
 (vč. dopravy) 

 
Honor ář bude vyplacen po řadatelem oproti faktu ře ve výši 100% tj. 60 000 K č, 

která má okamžitou splatnost. 
 
 
V případě, že účinkující neposkytne vystoupení stanovené touto smlouvou v 
uvedeném rozsahu, personálním obsazení, čase a kvalitě, zavazuje se uhradit 
pořadateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč se splatností do 7 kalendářních dnů od 
vystavení faktury pořadatelem  včetně vrácení uhrazeného honoráře. 
 
V případě nekonání akce z d ůvodu na stran ě pořadatele a sd ělení této 
informace ú činkující alespo ň 30 kalendá řních dn ů před konáním akce bude 
proplacený honorá ř odeslán v plné výši na ú čet po řadatele, a to nejpozd ěji do 
20 kalendá řních dn ů od sd ělení o nekonání akce. V p řípadě pozdějšího 
oznámení nekonání akce z d ůvodu na stran ě pořadatele náleží ú činkujícím 
finan ční kompenzace ve výši 50 % honorá ře, zbývající část honorá ře bude 
odeslána na ú čet po řadatele nejpozd ěji do 20 kalendá řních dn ů od sd ělení o 
nekonání akce.  
 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, případně 
okamžikem uhrazení faktury pořadatelem (dle toho, co nastane dříve). 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

Zvláštní ujednání  
 
 

--------------------------------------------------- 
 
 
 

Závěrečná ustanovení 
 
 Veškeré doplňky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou a se 

 souhlasem obou stran. 
 
 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každý má právní sílu originálu 

smlouvy. Jedno vyhotovení náleží zástupci skupiny a druhé pořadateli. 
 
 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. 

 
 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 

v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění této smlouvy bude provedeno prostřednictvím 
odpovědné smluvní strany v zákonem stanovených lhůtách. 

 
 
 
 
V Praze dne: 30. 05. 2024    V Horšovském Týně dne:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………  …………………………………….. 
VOJTĚCH ŠENKÝŘ      POŘADATEL 
Jednatel společnosti             


